
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 21.02.2006 nr 265 

Tartu linna koolieelsete 
munitsipaallasteasutuste juhatajate 
kuupalgamäärade kehtestamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 02. 
detsembri 1999. a määrusega nr 8 kehtestatud "Tartu linna ametiasutuste hallatavate asutuste 
asutamise, haldamise, ümberkorraldamise ja lõpetamise korra" punkti 3.2., Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Kehtestada Tartu linna koolieelsete mumtsipaallasteastuste juhatajate kuupalgamäärad alates 
01. jaanuarist 2006. a järgmiselt: 

Asutus 

1.1. Tartu Lasteaed Karoliine 
1.2. Tartu Lasteaed Tõruke 
1.3. Tartu Lasteaed Sass 
1.4. Tartu Lasteaed Kivike 
1.5. Tartu Kesklinna Lastekeskus 
1.6. Tartu Lasteaed Kelluke 
1.7. Tartu Lasteaed Annike 
1.8. Tartu Lasteaed Päkapikk 
1.9. Tartu Lasteaed Sirel 
1.10. Tartu Lasteaed Ristikhein 
1.11. Tartu Lasteaed Helika 
1.12. Tartu Lasteaed Meelespea 
1.13. Tartu Lasteaed Midrimaa 
1.14. Tartu Lasteaed Mõmmik 
1.15. Tartu Lasteaed Triinu ja Taavi 
1.16. Tartu Lastesõim Mesipuu 
1.17. Tartu Lasteaed Kannike 
1.18. Tartu Lasteaed Rukkilill 
1.19. Tartu Lasteaed Pääsupesa 
1.20. Tartu Lasteaed Poku 
1.21. Tartu Lasteaed Krõll 
1.22. Tartu Maarjamõisa Lasteaed 
1.23. Tartu Lasteaed Tähtvere 
1.24. Tartu Lasteaed Hellik 
1.25. Tartu Lasteaed Piilupesa 

Nimi 

Margit Sepp 
Maie Kuklas 
Lea Laumäe 
Tiia Volmer 
Malle Pähnapuu 
Valentina Frunze 
Valentina Soosaar 
Viive Vellemaa 
Jelena Ustav 
Margot Fjuk 
Marika Kört 
Jana Treier 
Mall Krebstein 
Olimpiada Treštšina 
Asta Kakk 
Aili Michelson 
Reet Guthan 
Kaja Vaabel 
Jana Pillmann 
Ruti Roosalu 
Piret Koiduaru 
Kai Kens 
Eike Lillemets 
Maie Kurul 
Kaja Lauk 

Kuupalgamää 
r kroonides 
10 000.-
9 200.-

10 000.-
11400.-
10 200.-
10 500.-
10 500.-
9 500.-
9 000.-

13 000.-
10 200.-
10 500.-
10 200.-
11 100.-
11 100.-
9 300.-

11 100.-
10 000.-
11 100.-
11 100.-
11 100.-
12 500.-
11400.-
11 100.-
11400.-Skaneeritud: 23.01.13 



f9u 

1.26. Tartu Lasteaed Ploomike Tiina Käärik 8 500.-

( 
2. Korraldus jõustub korralduse punktis 1 nimetatud isikutele teatavakstegemisest. 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Georg Aher 
Abilinnapea 
linnapea ülesannetes 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

' 

Skaneeritud: 23.01.13 


